



**SZPITAL MIEJSKI  
W ZABRZU**

Zabrze, dnia 27.10.2016r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.  
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE  
tel./fax. sekretariat (032) 271-61-02  
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032) 277-62-12.

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 18/PN/16  
NA SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO  
I WIELORAZOWEGO UŻYTKU ORAZ MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH DO  
APARATURY MEDYCZNEJ**

**WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART. 38 UST PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej części SIWZ.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla w/w postępowania:

Pakiet 9. poz. 9.

Pytanie 1.

W związku z dość niejasnym opisem przedmiotu zamówienia w tym punkcie, prosimy o doprecyzowanie, co zamawiający rozumie pod określeniem "średnica blachy". Blacha jest elementem płaskim, nie ma teoretycznie możliwości określenia jej średnicy. Prosimy ewentualnie o podanie numeru katalogowego narzędzia które było referencyjne do opisu zastosowanego w tej pozycji.

Odpowiedź nr 1

Wpisując średnice blachy Zamawiający miał na myśli jej szerokość. Wymagana szerokość ramy-blachy zgodnie z opisem w załączniku nr 1 do SIWZ wynosi 35mm.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji ramę Kirschnera o średnicy 317mm i szerokości blachy 15-20mm?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający w poz. 9 pakietu nr 9 nie dopuszcza zaoferowanie proponowanych ww. wymiarów. Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ

Pakiet 9. poz.10.

Pytanie 3.

W związku z dość niejasnym opisem przedmiotu zamówienia w tym punkcie, prosimy o doprecyzowanie, co zamawiający rozumie pod określeniem "średnica blachy". Blacha jest elementem płaskim, nie ma teoretycznie możliwości określenia jej średnicy. Prosimy ewentualnie o podanie numeru katalogowego narzędzia które było referencyjne do opisu zastosowanego w tej pozycji.

Odpowiedź nr 3

Wpisując średnice blachy Zamawiający miał na myśli jej szerokość. Wymagana szerokość ramy-blachy zgodnie z opisem w załączniku nr 1 do SIWZ wynosi 35 mm.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji owalna rame Kirschnera o wymiarach 368x276mm i szerokości blachy 15-20mm?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający w poz. 10 pakietu nr 9 nie dopuszcza zaferowanie proponowanych ww. wymiarów. Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ.

Pakiet 9. poz.11.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji hak o wymiarach 63x51mm, kompatybilny z ramami z poz. 9. i 10. ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający w poz. 11 pakietu nr 9 nie dopuszcza proponowanych ww. wymiarów. Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ

Pakiet 9. poz.12.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji hak o wymiarach 76x65mm, kompatybilny z ramami z poz. 9 i 10. ?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający w poz. 12 pakietu nr 9 nie dopuszcza proponowanych ww. wymiarów. Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ

Pakiet 9. poz.13.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji hak o wymiarach 65x76mm, kompatybilny z ramami z poz. 9 i 10. ?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający w poz. 13 pakietu nr 9 nie dopuszcza proponowanych ww. wymiarów. Zamawiający wymaga produktu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w SIWZ.

Pakiet 9. poz.14.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji hak o wymiarach 51x127mm, kompatybilny z ramami z poz. 9. i 10. ?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający w poz. 14 pakietu nr 9 dopuszcza proponowane ww. wymiary, kompatybilne z ramami z poz. 9. i 10 pakiet nr 9.

Pakiet 9. poz 10-14

Pytanie 9.

W związku z faktem, że wymagany produkt jest produkowany tylko przez jednego producenta, w przypadku nie wyrażenia zgody na propozycje alternatywne opisane w pytaniach 1-8, prosimy o wyłączenie pozycji 9-14. do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 9-14. do oddzielnego pakietu.

Pakiet 9. poz.16.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji kleszcze Pozzi Palmer, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu?

Odpowiedź nr10

Zamawiający w poz. 16 pakietu nr 9 dopuszcza produkt równoważny przy zachowaniu wszystkich parametrów opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 11.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Pakiet nr 9

Poz.1) Kleszczyki o dł. 260mm, pozostałe parametry bez zmian lub kleszczyki Billroth (Pratt), tępe, o szer.21mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający wymaga zaoferowanie narzędzi zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia określonych w SIWZ.

Pytanie 12.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Poz.8) Nożyczki o dł. 200mm, pozostałe parametry bez zmian lub nożyczki SIMS bez twardej wkładki, w wersji standardowej, o tych samych parametrach.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający wymaga zaoferowanie narzędzi zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia określonych w SIWZ.

Pytanie 13.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Poz.9) Rama rozwieracza o wym. 270x270mm lub 300x380mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający wymaga zaoferowanie narzędzi zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia określonych w SIWZ.

Pytanie 14.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Poz.10) Rama rozwieracza o wym. 380mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający wymaga zaoferowanie narzędzi zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia określonych w SIWZ.

Pytanie 15.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Poz.11) Haki do ramy o wym. 40x50mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający wymaga zaoferowanie narzędzi zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia określonych w SIWZ.

Pytanie 16.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Poz.12) Haki do ramy o wym. 65x50mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający wymaga zaoferowanie narzędzi zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia określonych w SIWZ.

Pytanie 17.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Poz.14) Haki o wym. 90x85mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 17

Zamawiający wymaga zaoferowanie narzędzi zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia określonych w SIWZ.

Pytanie 18.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Poz.16) Kleszczyki o dł. 250mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww wymienionych rozmiarów przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 19

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Poz.20) Kleszczyki o dł. 220mm, Wertheim, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww wymienionych rozmiarów przy zachowaniu pozostałych parametrów, zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ.

---

Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.